
 

 1  

ZMĚNOVÝ LIST č. 1  
Akce: 
 

Rekonstrukce společenského centra Brno – 
sever – II. etapa 

Číslo  
změn. listu 

01/2017 

Číslo 
zakázky 
(SoD): 
 

2017/2693/OŠK/65 Zpracoval: 
Vlastimil Boháč 

 

Datum : 
13.11.2017 

 

Popis změny: 
 
V průběhu realizace vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v  původních zadávacích 
podmínkách.  
Potřeba dodatečných prací vznikla na základě požadavků objednatele a tyto práce jsou pro dokončení díla nezbytné (soupisy 
nutných prací je součástí dodatku č. 1). 
Změny spočívají v následujícím:  
- obložení vnějších stěn cihelnými pásky, 
- změny skladby střešní konstrukce a dodatečná sanace střešních vazníků,  
- zhotovení „Chytré zdi“  umožňující psaní přímo na zeď,  
- dodávka 7 ks rolet do zasedací místnosti v 1. NP, 
- změna  přístupového chodníku z důvodu zásobování a návozu techniky – provedení jako pojízdný, 
- hliníkové dveře navržené pod ramenem vnějšího schodiště nebudou dodány. 
Z důvodu změny rozměrů výtahu – zvětšení kabiny z důvodu většího komfortu pro uživatele, je  termín dokončení do 31. 
01. 2018. 
 

Cena dodatku č. 1 (bez DPH): 
Vícepráce        379.817,00 Kč 
Méněpráce         94.653,00 Kč 
Rozdíl               285 164,00 Kč  
 

 

Změna vyvolána 
  záměrem objednatele                                      
  dodavatelem  

 
 

  projektantem                                                                           
  vyšší mocí        

                               
 

Poznámka : 
Práce byly oceněny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo čl. IV. Cena díla, odst. 4.4. (4.4.1, 4.4.2 či 4.4.3).  Práce jsou 
oceněny dohodnutým  postupem. Případné změny a rozšíření díla budou oceněny dle položek z cenové nabídky ,  které jsou 

součástí rozpočtu z SOD č. 2017/2693/OŠK/65. Ostatní položky, které nejsou v nabídce obsaženy, budou oceněny do výše 
maximálně směrných cen vydaných ÚRS Praha platných pro daný rok. Položky, které nebudou obsaženy v nabídce ani 
URS Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. 
Veškerý vznik, popis a řešení změny jsou popsány  ve stavebním deníku. 
 
 
Objednatel podpisem tohoto změnového listu objednává výše uvedené činnosti v  souladu s příslušným ustanovením ve 
smlouvě. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat Objednateli výše uvedené práce. Pro ostatní náležitosti platí ustanovení 
uvedená ve smlouvě. 

 
Za TDI: 
 
Ing. Miroslav Hyšpler             ……………………….     …………………….                                                                 
                    Podpis                       Datum 
 
 
Za zhotovitele:      
 
p. Boháč  ……………………….    ……………………. 

     Podpis                     Datum 



 

 2  

 

 
Za objednatele:    
 
Ing. Petr Rizner, vedoucí ORI ………………………….. ……………………….. 
  Podpis  Datum  

 


